AMAAIEION OIKOTPO®EION @HAEQN

ATIOAOI'TEMOX 31/12/2013 KAHPOAOTHMATOZYX BAXIAIKHY KQYXTOIIOYAOY

I. YITOAOITION 01/01/2013

I1. TTIPOXOAOI AKINHTOY

Kov/vog Ztafémoviog 1/1-31/01/13
Kapaxitoiov Mopia 1/2-31/12/13
Kovtoobpng Nwodraog 1/2-31/12/13
III. TTPOXOAOI XPEQI'PA®ON
Mepiopata 67petoydv ETE yprong 13
IV. ATAOOPA EXOAA

Eionpa&ic xapt/pov eni evokimv

V. TOKOI KATAGEXEON

Tékot kotabéoswv eig E.T.E.

VI. AOITIA EX0OAA

Ecoda amd toinon dwcanmp. [lpotiunong

€

1*903,04 903,04
11*204,00 2.244,00
11*204,00 2.244,00
0,00

32,51

150,18

18,76

XYNOAON

€
5.285,98 I. ATA®OPA EEOAA AKINHTOY
X/po evowimv
AcQOMGTPO AKIVITOV
Aomdves GLTAPNONG AKIVITOV
5.391,04 Anpocievcelg
Evoikio Bupidag-¢€0da tpoméing
0,00 II. ®OPOX EIXOAHMATOX & ®.A.I1.
O.A Ileprovoiag
32,51 E.E.T.H.A.E. péow AEH
DoOpog £1600MNUATOC & ZVUTANPOUOTIKOG
150,18 II. EKTEAEXIY ¥KOIIOY
Ipog amovounv 3/4€1606. £tovug 2012
18,76 Eig ouykAnpovopoug 1/4 e1608.6tovg 2013
Hpog amovounyv 3/4€1608. £rovg 2013
10.878,47 YYNOAON
Mapovot, 11deBpovapiov 2014
H ITPOEAPOX O EOOPOX

A. MANEA A. APETAIOX

€

Iah

24,38
48,59
135,31
279,46
122,59 610,33

290,17
674,25
1.050,41 2.014,83

5.285,98

1.355,89
1.611,44 8.253,31

10.878.47



